ETTA
pranzo/cena

PIATTI FRESCHI, VELOCI E GENUINI

Roastbeef di fesa di Manzo, Parmigiano e Grana Padano, Citronette - 10
Mozzarella di Bufala Campana DOP e Pomodorino Confit - 8
Insalata Mista, Pollo cotto a Bassa Temperatura, Salsa Caesar, Parmigiano Reggiano - 12

Ceci Italiani, Avocado fresco, Pomodorini confit e Sesamo - 8

TOAST

CLASSICO
Pane in cassetta Artigianale, Emmmental, Prosciutto cotto - 4

AVOCADO TOAST
Pane in cassetta artigianale, Avocado Fresco, Salmone Affumicato Salmo Salar, Capperi - 12

VEGETARIANO
Pane in cassetta Artigianale, Pesto di Basilico,
Mozzarella di Bufala Campana DOP, Pomodoro - 6

puccia cotta al forno con 24ore di lievitazione

COMPONI LA TUA PUCCIA
(prezzo base 2)

PROTEINE SPALMABILI VEGETALI
SALMONE SALMO SALAR +4 PESTO BASILICO +15 AVOCADO +3
ACCIUGHE DEL MEDITERRANEO +2 NDUJA +15 CAPPERI +1
PROSCIUTTO COTTO +2 CAPONATA +2 OLIVE TAGGIASCHE +15
ROASTBEEF +3 POMODORO CONFIT +15
SPECK +3
FORMAGCUGI
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP +3
GORGONZOLA +15
SCAGLIE GRANA +15
EMMENTHAL +15
TALEGGIO +2

INFORMAZIONI IMPORTANTI PER LA CLIENTELA
SI COMUNICA CHE, Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011, PER QUALSIASI INFORMAZIONE SU SOSTANZE E ALLERGENI E POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRA FORNITA,
SU RICHIESTA, DAL PERSONALE DI SERVIZIO. IN CASO DI INTOLLERANZE AD ALIMENTI E/O ALLERGENI NON GARANTIAMO UNA EVENTUALE
INCONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SE L'ALIMENTO/ALLERGENE NON E' PRESENTE NELLA RICETTA COMUNICATA. NEI NOSTRI AMBIENTI E LABORATORI E' PRESENTE GLUTINE




ETTA

aperitivo

L'aperitivo a casa di Etta, ogni giorno prima di pranzo e cena
L'aperitivo alcolico viene servito comprensivo di focaccia dalle 18.00 alle 20.30 (focaccia extra 4€)

i cocktails di etta

LIMONIAMO?

Sciroppo di Zucchero - 8

SAVOIA GARIBALDI

Savoia Americano, Arancia Rossa - 8

FUSETTONE

Bitter Fusetti, Soda al Pompelmo Rosa,
Pompelmo - 8

RANCH WATER

Tequila Bianca, Succo di Lime fresco, Soda - 8

SIVIGLIA MULE

Vodka, Ginger Beer, Succo di Arancia - 8

PURPLE SPRITZ

Vermouth, Italicus rosolio di Bergamotto,
Prosecco - 8

Gin, Succo di Limone e Menta Fili, Soda Water,

i cocktails di etta
analcolici

CONTE

Maracuja limonata e menta - 6

BOLLANI

Sambuco e Lime, Tonica, Succo arancia - 6

BARRY

Ananas arancia e cranberry - 6

INFORMAZIONI IMPORTANTI PER LA CLIENTELA

hai fame?

PINCHOS

Il pinchos sono costituiti da

un crostino di pane caldo con sopra uno o piu ingredienti
(1 pinchos sono disponibili esclusivamente la sera)
PINCHO SINGOLO 2.5 / SELEZIONE DI 3 PINCHOS 7

GORGONZOLA E NOCI
SPECK E TALEGGIO

BUFALA CAMPANA DOP, PESTO BASILICO E OLIO ARANCIA

SALMONE E AVOCADO
CAPONATA NATURALE

ROASTBEEF E GRANA PADANO DOP

FOCACCINA

FOCACCINA CON POMODORO E FIORDILATTE - 4

TAGLIERI SALUMI E FORMAGGI

PRESTO DISPONIBILI....

SI COMUNICA CHE, Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011, PER QUALSIASI INFORMAZIONE SU SOSTANZE E ALLERGENI E POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRA FORNITA,
SU RICHIESTA, DAL PERSONALE DI SERVIZIO. IN CASO DI INTOLLERANZE AD ALIMENTI E/O ALLERGENI NON GARANTIAMO UNA EVENTUALE
INCONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SE L'ALIMENTO/ALLERGENE NON E' PRESENTE NELLA RICETTA COMUNICATA. NEI NOSTRI AMBIENTI E LABORATORI E' PRESENTE GLUTINE



ETTA
calici, bottiglie e birrozze

BOLLE & ROSATI
CANTINE PELLEGRINO
Traimari, Vino Bianco Frizzante - 22

CONTARINI
AL CALICE BOLLICINE Prosecco Blanc de Blancs - 22
CANTINE PELLEGRINO
Traimari, Vino Bianco Frizzante - 6 MILAZZO
Metodo Classico Brut, Inzolia e Chardonnay - 35
CONTARINI
Prosecco Blanc de Blancs - 6 TERRAZZE DELL'ETNA ROSE'
Spumante Metodo Classico Rosé Brut - 45
MILAZZO
Metodo classico Brut DOC - 8 DONNAFUGATA
Sul Vulcano, Etna Rosato - 22
AL CALICE BIANCHI VINI BIANCHI
CANTINE PELLEGRINO CANTINE PELLEGRINO
Diantha Terre Siciliane IGT, Grillo e Malvasia - 6 Diantha Terre Siciliane IGT, Grillo e Malvasia - 22
Salinaro, Bianco Sicilia Doc, Crillo in purezza - 22
TENUTE NAVARRA Kelbi, Terre Siciliane IGP - Catarratto - 22

Sofien Bianco Terre Siciliane IGP, Grillo - 7

TASCA D'ALMERITA

PUIATTI Vigha San Francesco, Chardonnay - 50
Chardonnay Friuli DOC - 7
MILAZZO

PUIATTI Maria Costanza Bianco - Inzolia e Chardonnay - 28

Traminer Friuli DOC, GewdUrztraminer - 7
TENUTE NAVARRA
AL CALICE ROSSI Sofien Bianco Terre Siciliane IGP, Grillo e Cahrdonnay - 28

CANTINE PELLEGRINO

Finimondo, Nero d'Avola Sicilia DOC - 6 PLANETA

Alastro, Grecanico e Sauvignon Blanc - 25

CANTINE PELLEGRINO Allemanda, Moscato - 22

Rinazzo, Syrah Rosso Terre Siciliane IGT -6

BERTANI
TENUTE NAVARRA Serole Soave, Garganega - 25
Disiato Frappato Terre Siciliane, Frappato - 7
DONNAFUGATA

Sur Sur, Sicilia Doc Grillo, Grillo - 25

PUIATTI
Traminer Friuli DOC, GewdUrztraminer - 28
Pinot grigio Friuli DOC, Pinot Grigio - 28
Chardonnay Friuli DOC - 28
Sauvignon Blanc - 28
Ribolla IGP - 28

TERRAZZE DELL'ETNA
Ciuri, Carricante e Nerello Mascalese - 30

INFORMAZIONI IMPORTANTI PER LA CLIENTELA
SI COMUNICA CHE, Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011, PER QUALSIASI INFORMAZIONE SU SOSTANZE E ALLERGENI E POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRA FORNITA,
SU RICHIESTA, DAL PERSONALE DI SERVIZIO. IN CASO DI INTOLLERANZE AD ALIMENTI E/O ALLERGENI NON GARANTIAMO UNA EVENTUALE
INCONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SE L'ALIMENTO/ALLERGENE NON E' PRESENTE NELLA RICETTA COMUNICATA. NEI NOSTRI AMBIENTI E LABORATORI E' PRESENTE GLUTINE



ETTA

VINI ROSSI

CANTINE PELLEGRINO
Finimondo, Nero d'Avola Sicilia DOC - 22
Rinazzo, Syrah Rosso Terre Siciliane IGT - 25
Tripudium, Rosso Terre Sicliane IGT, Nero d'Avola - 28

DONNAFUGATA
Contesa dei Venti, Nero d’Avola - 22
Dea Vulcano, Etna Rosso - 25
Floramundi, Cerasuolo di Vittoria - 28
Mille e Una Notte, Sicilia Doc- 65
Marchesa Etna Rosso, Nerello Mascalese - 60

CANTINE MILAZZO
Maria Costanza Rosso, Nero d'Avola - 38

VILLA LOREN
Amarone della Valpolicella DOCG, Corvina, Rondinella - 45

TENUTE NAVARRA
Disiato Frappato Terre Siciliane, Frappato - 22
Batticchié, Nero d'Avola DOC, Nero d'Avola - 38

BERTANII
Valpolicella Ripasso Valpantena, Corvina e Merlot - 28

DUE PALME
Selvarossa Salice Salentino Rosso DOP
Riserva, Negroamaro e Malvasia - 36

TERRAZZE DELL'ETNA
Carusu Etna Rosso DOC, Nerello Macalese e Cappuccio- 30
Cirneco Etna Rosso DOC, Nerello Mascalese - 40

FATTORIA BARBI
Brunello di Montalcino DOCG, Sangiovese - 60

PAOLO CONTERNO
Barolo DOCG del Bric, Nebbiolo - 70

PODERI LUIGI ENAUDI
Barolo Cannubi DOCG 2017 - 90

P1O CESARE
Barolo Pio Cesare 2017, Nebbiolo - 90

AMARI

abbiamo una forte passione per gli amari,
approccia il bancone per scegliere
il tuo o farti consigliare dallo staff

BASE 4/ PREMIUM 5

BIRRA CR/AK
Birrificio dellano 2023

MUNDAKA - Session IPA -7
AFTER SAUNA - Ambrata - 7
AFTER SAUNA - Pilsner -7

TI-MI-LI BIRRA AGRICOLA SICILIANA -
BIONDA

Semplice e autentica come il frumento antico tutto siciliano
(Timilia o Tumminia) da cui prende il nome. Un sapore unico
arricchito dal mix dei 5 cereali prodotti o selezionati dal
birrificio agricolo. Birra cruda ad alta fermentazione non
filtrata e non pastorizzata.

Bottiglia 33cl -5

BIRRA RAFFO Bottiglia 33cl - 4
CERES - Bottiglia 33cl - 4
BECKS - Bottiglia 33cl - 3

HEINEKEN - Bottiglia 33cl - 3

GIN BAR

SCEGLI PERSONALMENTE IL TUO GIN DALLA NOSTRA
SELEZIONE SETTIMANALE O, SE PREFERISCI, FATTI
CONSIGLIARE DAL NOSTRO STAFF
BASE 6 /PREMIUM 8 / SUPERPREMIUM 10

RUM, SCOTCH, WHISKY, VODKA

DON PAPA 8

RUM MATUZALEM 15 ANNI - 5

BARON SAMEDI - 5
WHISKY NOBUSHI - 5
MC HALLAN 12 - 10
NIKKA "From the Barrel Blend" - 8
BOURBON WILD TURKEY -5
STOLICHNAYA VODKA - 8
BELVEDERE - 8

MOSKOVSKAYA - 6

INFORMAZIONI IMPORTANTI PER LA CLIENTELA

SI COMUNICA CHE, Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011, PER QUALSIASI INFORMAZIONE SU SOSTANZE E ALLERGENI E POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRA FORNITA,

SU RICHIESTA, DAL PERSONALE DI SERVIZIO. IN CASO DI INTOLLERANZE AD ALIMENTI E/O ALLERGENI NON GARANTIAMO UNA EVENTUALE
INCONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SE L'ALIMENTO/ALLERGENE NON E' PRESENTE NELLA RICETTA COMUNICATA. NEI NOSTRI AMBIENTI E LABORATORI E' PRESENTE GLUTINE




ETTA

gelato

Il nostro gelato é fatto con latte 100% siciliano e ingredienti selezionati che rappresentano I’'eccellenza del
nostro territorio e provengono spesso da piccole realta familiari.

NON USIAMO:

Grassi vegetadli idrogenati
Addensanti e stabilizzanti artificiali.
Organismi geneticamente modificati (OGM)
Additivi chimici

GUSTI GELATO
Conolgusto-22

) ETTA Pistacchio e crema di mandorle
Cono 2 gusti- 2,7

) ECUADOR Cioccolato Fondente Monorigine Ecuador 70%
Coppetta piccola - 2,2

) PISTACCHIO Rustico Siciliano
Coppetta media - 2,7

CARAMELLO SALATO dalle Saline Culcasi di Trapani
Coppetta grande - 3,2

) NOCCIOLA Trilobata IGP Piemonte
Brioche con gelato - 3,5

. SPECULOOS Biscotto Belga
Brioche vuota - 1.20

. L MANGO (No Lattosio)
Granite a bicchiere - 3,5

NIZURA Cioccolate al latte e nocciole
Waffle con gelato 4.5

TORINO-NAPOLI Gianduia e Caffe

Affogato -3
) ZABBINA Ricotta di pecora, Canditi e cioccolato
Milkshake - 3.5
STRACCIATELLA con gocce di cioccolato puro
Panna - 0.50

) ) BOURBON Amarena e vaniglia bourbon
Vaschetta gelato piccola (circa 0,5kg) - 12

Vaschetta gelato grande (circa 1kg) - 23

Degustazione 6 gusti - 15 GRANITE
MANDORLE,
PISTACCHIO,
AVVISO IMPORTANTE
I gusti di gelato contenti frutta LIMONI SICILIANLI,

secca potrebbero contenere

X . GELSI, FRAGOLA
tracce di gusci e bucce.

INFORMAZIONI IMPORTANTI PER LA CLIENTELA
SI COMUNICA CHE, Al SENSI DEL REGOLAMENTO UE 1169/2011, PER QUALSIASI INFORMAZIONE SU SOSTANZE E ALLERGENI E POSSIBILE CONSULTARE L'APPOSITA DOCUMENTAZIONE CHE VERRA FORNITA,
SU RICHIESTA, DAL PERSONALE DI SERVIZIO. IN CASO DI INTOLLERANZE AD ALIMENTI E/O ALLERGENI NON GARANTIAMO UNA EVENTUALE
INCONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SE L'ALIMENTO/ALLERGENE NON E' PRESENTE NELLA RICETTA COMUNICATA. NEI NOSTRI AMBIENTI E LABORATORI E' PRESENTE GLUTINE



SODATI E NON
Cedrata/Sambuco/Chinotto Tassoni -3
Nettari Puri Fill (vari gusti) - 3,50
Cocacola, Cocacola zero, Fanta, Sprite 3
Partannina 2,5
San Pellegrino 3/ Crodino 3 /Campari soda 3
Acqua tonica/lemon 3/ Ginger beer 3

Yoga vari gusti 3



